
香港食物安全管理法律實務

隨著《食物安全條例》（第612章）的全面實行，
香港的食物安全管理法律環境亦愈趨複雜，對相關

法律知識需求亦越來越大。每一位從事食品進口至

銷售業務的人士均受到嚴格法例規範。

課程內容涵蓋有關食品法例針對食物安全管理的法

律實務，以及特別強調該《條例》的運作要點。同

時，為參加者提供了有關香港食物安全管制的法律

知識的全面概覽及實用技巧。

香港食物相關條例概覽

《食物安全條例》（第612章）的精要及最新資訊
規限食物安全隱憂及危機

《公眾衛生及市政條例》（第132章）下的相關罪行
食物標籤、廣告及虛假商品說明

案例討論及實例

1.
2.
3.
4.
5.
6.

課程內容

課程查詢：

陳小姐 Joanne / 電話: (852) 2202-9330 / 電郵: training@hkqaa.org

日期

時間 早上9時30分 至 下午5時正 

上課地點 網上平台 (ZOOM)

語言

講師

廣東話，輔以英文教材 

執業大律師 

2023年8月11日 (編號: M922C/HK-08A)

2023年11月22日 (編號: M922C/HK-11A)

課程費用 HKD$1800/每位

http://www.hkqaa.org/en_tra_courseapply.php?loc=1
https://www.hkqaa.org/b5_tra_coursedetail.php?id=395&loc=1&catid=33

